28-03-01-10647
28-03-02-19623
28-03-01-9341
28-03-01-8077
22-10-01-1873
22-10-01-1872
28-03-02-33875
28-03-02-34525
28-03-02-34368
28-03-02-35062

Nro. Motor

D1A@72264
G9UA724C046670
D4BHDOO7500
D4BH9056223
TD27ATS02542D
TD27ATS02564D
D4BHGO30748
CBG952891
D4DDFJ605205
D4CBJ703108

93PB68R36EC052138
93YADCUH59]203857
KMIWA37HAEU555753
KMIWA37HAAU203008
VSKAVU260U0611666
VSKAVU260U0611667
KMFWBX7HAJU889068
KMFWBX7KAHU815574
KMFGA17PPJC293889
KMIWA37KBKU@49189

MARCOPOLO
RENAULT
HYUNDAT
HYUNDAT
NISSAN PATROL
NISSAN PATROL
HYUNDAT

FACULTAD DE C. MEDICAS 1
PLANILLA DE VEHICULOS Fecha: 03/08/2020
Hora: 11:00
Numero Precio
Modelo Nro. Chapa Escritura Unitario Detalle Descripcion Clase Nro. Registro
VOLARE WL BSB 707 841.196.600 MO637 RECEPCION DE OMNIBUS COMPLETO, MODELO OMNIBUS
MASTER FURGON BRJ @58 518.000.000 MO637 AMBULANCIA CON SOPORTE AVANZADO AMBULANCIA
H-1 BOE 850 175.000.000 MO637 MINIBUS MARCA HYUNDAI MODELO H-1, CON MINIBUS
H-1 BFB 854 160.000.000 MO637 MINIBUS MARCA HYUNDAI PARA 12 PERSONAS MINIBUS
1998 AFX 343 193.517.296 A@917 NISSAN TRADE AMBULANCIA
1998 AFX 340 193.517.296 A@917 AMBULANCIA
H-1 2018 250.000.000 (0245 AMBULANCIA CONVENCIONAL COLOR BLANCO CON: FURGON
H1 AMBULANCIA 280.000.000 (0245 AMBULANCIA H1, MARCA HYUNDAI, A¥0 2017, AMBULANCIA
HD72 185.000.000 (0245 CAMIONETA CERRADA MARCA HYUNDAI, MODELO CAMIONETA CERRADA
H-1 AABO 728 239.000.000 (0245 CAMIONETA CERRADA TIPO MINIBUS .COLOR GRIS CAMIONETA - MINIBUS
Firmado digitalmente . .
Firmado digitalmente
PRISCILIANA  porpriscitiana GRISELDA por CRISELDA RAQUEL
GUACH|RE DE GUACHIRE DE RAQUEL BISPO B8ispo EscoBAR
AREVALOS Fecha: 2020.08.04
AREVALOS ESCOBAR 12:33:46 -04'00"
LIC. PRISCILIANA GUACHIRE MGTER. GRISELDA BISPO
JEFE DE PATRIM. FAC. DE C. MEDICAS DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS
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